VIII. Et tam dicti duodecim quam servitores et notarii pretaxati, simul vel
divisim, plenariam precipiendi sub pena et banno que ad officium suum pertinent

70 habeant potestatem.
IX. Potestas autem vel rector teneatur habere firma et rata omnia precepta que

occasione officii sui fecerit et poenas exigere non servantium.

X. Quod si dictis officialibus aliquo tempore aliquod damnum contigerit in
personis vel rebus pro suis officiis exequendis, a communi civitatis vel loci per res-

75 titutionem plenariam serventur indemnes.

XI. Nec ipsi officiales vel eorum heredes possint aliquo tempore conveniri de
hiis que fecerint vel pertinent ad eorum officium, nisi secundum quod eidem dioce-
sano et fratribus videbitur expedire.

XII. Ipsorum autem officium duret tantummodo per sex menses, quibus comple-
80 tis, potestas teneatur totidem subrogare officiales secundum formam prescriptam,

qui predictum officium secundum formam eamdem in aliis sex mensibus sequenti-
bus exequantur.

XIII. Sane ipsis officialibus dentur de camera communis civitatis vel loci,
quando exeunt civitatem vel locum pro hoc officio exequendo, unicuique pro qua-

85 libet die decem et octo imperiales in pecunia numerata, quas potestas vel rector
teneatur eis dare vel dari facere infra diem tertium postquam ad eamdem redierint
civitatem vel locum.
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ou les inquisiteurs ou l’inquisiteur voudra ou voudront qu’ils soient conduits, où
que ce soit dans la juridiction ou district de l’évêque du diocèse ou dans ceux de la
cité ou du lieu.

6. Que l’on donne pleine foi aux officiers susdits pour toutes les questions qui
relèvent de leur office, sans qu’ils aient à prêter aucun serment spécial ; et aucune 70

preuve ne pourra leur être opposée lorsque deux, trois ou davantage d’entre eux
seront présents.

7. En outre, lorsque ces officiers sont désignés, qu’ils jurent d’exécuter toutes
ces dispositions fidèlement, autant qu’ils le pourront, et de toujours dire à ce sujet
la seule vérité ; et qu’ils soient traités avec égards par tous dans les affaires qui 75

relèvent pleinement de leur office.
8. Et qu’aussi bien les douze susdits que les serviteurs et notaires mentionnés,

ensemble ou séparément, aient plein pouvoir de commandement, sous peine et ban
afférents à leur office.

9. Par ailleurs, que le podestat ou recteur soit tenu de conférer autorité et effec- 80

tivité à tous les commandements qu’il donnera dans l’exercice de son office et d’exi-
ger les peines de ceux qui ne les respecteront pas.